
GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
ESP-DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
UASG 990037  - ESP-FED-CGA FUNDO DE ASSISTENCIA JUDICIARIA

PREGÃO 90022/2025

Às 16:15 horas do dia 09 de maio do ano de 2025, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, LUIZ
ANTONIO SILVA BRESSANE, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 2024/0024203, Pregão nº 90022/2025.

Fundamentação legal: Lei 14.133/2021 Característica: SRP - Registro de Preço

Critério de julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo de disputa: Aberto

Compra emergencial: Não

Objeto da compra: Aquisição de café, por intermédio do Sistema de Registro de preços, de acordo com as especificações descritas
neste Termo de Referência.

Entrega de propostas: De 28/03/2025 às 09:00 até 09/04/2025 às 10:00

Abertura da sessão pública: Dia 09/04/2025 às 10:00 (horário de Brasília)

UF da UASG: SP

Mensagens do chat da compra

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 09/04/2025 às 10:00:01
A sessão pública está aberta. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de
abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.

Sistema 09/04/2025 às 10:24:16
A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Para acompanhá-la acesse a opção "Seleção de
fornecedores" na linha do tempo.

Sistema 09/04/2025 às 12:00:12 Caros licitantes, iremos suspender a sessão para almoço. Retomaremos às 14h.

Sistema 09/04/2025 às 14:00:25 Caros licitantes, boa tarde! Retomaremos a sessão.

Sistema 09/04/2025 às 15:20:01 Caros licitantes, iremos perguntar a cada um se há o interesse em participar do Cadastro Reserva

Sistema 09/04/2025 às 15:32:22
Neste momento encerramos o julgamento da sessão do Pregão Eletrônico. Desejamos a todos uma
boa tarde!

Eventos da compra

Data/Hora Descrição

09/04/2025 às 10:00:01 Abertura da sessão pública

09/04/2025 às 10:24:16 Início da etapa de julgamento de propostas

1 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Item 1 - Café
Café Apresentação: Torrado Moído, Intensidade: Média, Tipo: Gourmet, Característica Adicional: Grãos Café Arábica

Quantidade: 7500 Valor estimado: R$ 22,7000 (unitário)

R$ 170.250,0000 (total)Unidade de fornecimento: Pacote 250,00 G

Intervalo mínimo entre lances: R$ 0,1100 Situação: Adjudicado e Homologado

Critério de julgamento: Menor Preço

Adjudicado e Homologado por CPF ***.823.***-*1 - LUIZ ANTONIO SILVA BRESSANE para CAFE FRAGA LTDA, CNPJ
49.670.223/0001-55, melhor lance: R$ 13,5000 (unitário) / R$ 101.250,0000 (total)

Propostas do Item 1
Benefício Me/Epp: Conforme Art. 3º da Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006

Programa de integridade: Conforme termos previsos na Lei nº 14.133/2021 e no Decreto nº 12.304/2024

Fornecedor Valor ofertado Situação

50.335.791/0001-89 - 50.335.791 ROBSON ALVES DOS SANTOS
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 30,0000 (unitário)
R$ 225.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: ATIBAIENSE/PROEZA

Modelo/versão: CAFÉ GOURMET 100% ARÁBICA - 250 GR

Valor proposta: R$ 30,0000 (unitário)
R$ 225.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

36.488.860/0001-63 - ANEFRAN COMERCIO E SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 13,6900 (unitário)
R$ 102.675,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: CAFE MADE IN BRAZIL/MF INDUSTRIA PAULISTA DE CAFE

Modelo/versão: GOURMET/250g

Valor proposta: R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

49.670.223/0001-55 - CAFE FRAGA LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 13,5000 (unitário)
R$ 101.250,0000 (total)

Proposta adjudicada

Marca/Fabricante: CAFE FRAGA

Modelo/versão: PCT 250 GRS POUCH

Valor proposta: R$ 22,5000 (unitário)
R$ 168.750,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

2 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

64.106.552/0001-61 - DPS GONCALVES INDUSTRIA E
COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 17,9900 (unitário)
R$ 134.925,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: FRATERNO

Modelo/versão: GOURMET - PQC/ABIC

Valor proposta: R$ 22,4900 (unitário)
R$ 168.675,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

56.258.156/0001-21 - ELIAH VENDAS E MARKETING LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: DF

R$ 19,7700 (unitário)
R$ 148.275,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: cafe

Modelo/versão: gourmet

Valor proposta: R$ 22,6500 (unitário)
R$ 169.875,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

41.666.683/0001-06 - HORTIFRUTIGRANJEIRO E MINI
MERCADO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: SP

R$ 22,0000 (unitário)
R$ 165.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: tres coracoes

Modelo/versão: 250g

Valor proposta: R$ 22,0000 (unitário)
R$ 165.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

56.729.292/0001-52 - JF INDUSTRIA E COMERCIO DE
ALIMENTOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: SP

R$ 18,8900 (unitário)
R$ 141.675,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Café Esperança

Modelo/versão: Gourmet 500g - Embalagem a Vácuo

Valor proposta: R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

47.320.918/0001-81 - MENDES & FILHOS COMERCIO
IMPORTACAO LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: PE

R$ 18,0000 (unitário)
R$ 135.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: AUREA

Modelo/versão: MONTE CASTELO TORRA MEDIA

Valor proposta: R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

3 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

36.863.805/0001-06 - MERCADOS SATO LTDA
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Não
UF endereço: RJ

R$ 21,8800 (unitário)
R$ 164.100,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Pilão / 3 Corações / Grão Forte

Modelo/versão: Pacote 250g

Valor proposta: R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

55.085.298/0001-71 - MORAIS CARVALHO COMERCIO E
SOLUCOES INTEGRADAS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: GO

R$ 21,8900 (unitário)
R$ 164.175,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: ODEBRECHT

Modelo/versão: CAFÉ GOURMET VÁCUO 250G

Valor proposta: R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

49.219.570/0001-66 - PRYME VENDAS & SERVICOS LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Não
UF endereço: RJ

R$ 21,7799 (unitário)
R$ 163.349,2500 (total)

 -

Marca/Fabricante: MARROCOS / BOM DIA / TRES CORAÇÕES

Modelo/versão: CAFÉ 250 G

Valor proposta: R$ 50,0000 (unitário)
R$ 375.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

28.055.048/0001-16 - SORETTO DO BRASIL LTDA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 22,0000 (unitário)
R$ 165.000,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: SORETTO

Modelo/versão: CAFÉ SORETTO GOURMET 250G

Valor proposta: R$ 22,0000 (unitário)
R$ 165.000,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

63.310.411/0001-01 - TRES CORACOES ALIMENTOS S.A.
Benefício Me/Epp: Não
Programa de integridade: Sim
UF endereço: CE

R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: 3C GOURMET CERRADO MINEIRO/CAFÉ TRÊS CORAÇÕES SA

Modelo/versão: PACOTE 250G - 4  SOLDAS

Valor proposta: R$ 22,7000 (unitário)
R$ 170.250,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

4 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Fornecedor Valor ofertado Situação

48.947.862/0001-52 - VITOR AUGUSTO DIAS SILVA
Benefício Me/Epp: Sim
Programa de integridade: Sim
UF endereço: MG

R$ 22,6900 (unitário)
R$ 170.175,0000 (total)

 -

Marca/Fabricante: Café Dias

Modelo/versão: Café Dias

Valor proposta: R$ 22,6900 (unitário)
R$ 170.175,0000 (total)

Valor negociado: Não Realizado Quantidade ofertada: 7500

Lances do Item 1

Data/hora Participante Lance

09/04/2025 às 10:01:46 49.670.223/0001-55 R$ 21,5000

09/04/2025 às 10:03:52 56.258.156/0001-21 R$ 21,9000

09/04/2025 às 10:08:01 64.106.552/0001-61 R$ 20,0000

09/04/2025 às 10:08:01 55.085.298/0001-71 R$ 21,8900

09/04/2025 às 10:08:18 49.670.223/0001-55 R$ 19,8000

09/04/2025 às 10:08:27 47.320.918/0001-81 R$ 19,4000

09/04/2025 às 10:08:43 56.729.292/0001-52 R$ 19,2900

09/04/2025 às 10:08:47 49.670.223/0001-55 R$ 19,0000

09/04/2025 às 10:08:49 36.863.805/0001-06 R$ 21,8800

09/04/2025 às 10:09:04 56.729.292/0001-52 R$ 18,8900

09/04/2025 às 10:09:10 56.258.156/0001-21 R$ 21,7800

09/04/2025 às 10:09:15 49.670.223/0001-55 R$ 18,5000

09/04/2025 às 10:10:22 47.320.918/0001-81 R$ 18,3800

09/04/2025 às 10:10:39 49.670.223/0001-55 R$ 18,2000

09/04/2025 às 10:11:48 56.258.156/0001-21 R$ 19,9800

09/04/2025 às 10:11:51 47.320.918/0001-81 R$ 18,0000

09/04/2025 às 10:11:54 49.219.570/0001-66 R$ 21,7799

09/04/2025 às 10:12:02 64.106.552/0001-61 R$ 19,8900

09/04/2025 às 10:12:13 49.670.223/0001-55 R$ 17,0000

09/04/2025 às 10:12:22 36.488.860/0001-63 R$ 16,8500

09/04/2025 às 10:12:34 49.670.223/0001-55 R$ 16,5000

09/04/2025 às 10:12:36 56.258.156/0001-21 R$ 19,7700

09/04/2025 às 10:12:45 36.488.860/0001-63 R$ 16,3900

09/04/2025 às 10:13:01 49.670.223/0001-55 R$ 16,0000

09/04/2025 às 10:13:18 36.488.860/0001-63 R$ 15,8900

5 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Data/hora Participante Lance

09/04/2025 às 10:13:43 49.670.223/0001-55 R$ 15,5000

09/04/2025 às 10:14:04 36.488.860/0001-63 R$ 15,3900

09/04/2025 às 10:14:26 64.106.552/0001-61 R$ 18,8800

09/04/2025 às 10:14:30 49.670.223/0001-55 R$ 15,2000

09/04/2025 às 10:14:46 36.488.860/0001-63 R$ 15,0900

09/04/2025 às 10:15:14 49.670.223/0001-55 R$ 14,9000

09/04/2025 às 10:16:13 36.488.860/0001-63 R$ 14,7900

09/04/2025 às 10:16:56 49.670.223/0001-55 R$ 14,5000

09/04/2025 às 10:17:20 36.488.860/0001-63 R$ 14,3900

09/04/2025 às 10:17:39 49.670.223/0001-55 R$ 14,2000

09/04/2025 às 10:17:54 36.488.860/0001-63 R$ 14,0900

09/04/2025 às 10:19:12 49.670.223/0001-55 R$ 13,8000

09/04/2025 às 10:20:04 36.488.860/0001-63 R$ 13,6900

09/04/2025 às 10:20:56 49.670.223/0001-55 R$ 13,5000

09/04/2025 às 10:21:14 64.106.552/0001-61 R$ 17,9900

Mensagens do chat do Item 1

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema 09/04/2025 às 10:00:01 O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 09/04/2025 às 10:00:01 Algumas propostas do item 1 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.

Sistema 09/04/2025 às 10:23:15 O item 1 está encerrado.

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:26:33 Caro licitante, esse é seu menor valor para os dois itens?

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:28:02 Bom dia pregoeiro, estamos com nossa melhor oferta

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:29:40 Tudo bem

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:30:36

Sr. Fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 12:31:00 do dia 09/04/2025. Justificativa: Caro
licitante, por favor, enviar a proposta comercial para os itens 1 e 2 e uma ficha técnica do produto
que contenha as descrições exigidas no Edital..

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:31:48 faço só uma proposta com dois itens ? ou separado?

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:32:21 Pode fazer uma só com os dois itens

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 10:33:33 ok, obrigado

6 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 11:25:05
Pregoeiro, solicito extensão de prazo para envio de documentação, o responsável
 pela empresa se encontra em transito, obrigado.

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 11:32:38
Ok, iremos suspender a sessão para almoço. Retomaremos às 14h, nesse momento irei reabrir o
campo para envio dos anexos para o envio até às 14:10.

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 12:31:00
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 12:31:00 de 09/04/2025. Nenhum
anexo foi enviado pelo fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55.

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 14:00:49
Sr. Fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55, você foi convocado para enviar
anexos para o item 1. Prazo para encerrar o envio: 16:01:00 do dia 09/04/2025. Justificativa: Por
favor enviar a proposta e a ficha comercial..

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 14:00:56 boa tarde

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 14:01:38
Conforme dito anteriormente, concedo o prazo até às 14:10 para o envio dos documentos
solicitados.

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 14:04:52
O item 1 teve a convocação para envio de anexos encerrada às 14:04:52 de 09/04/2025. 18 anexos
foram enviados pelo fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55.

Sistema 09/04/2025 às 14:40:05
O item 1 está na etapa de julgamento de proposta no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/04/2025 14:50:05.

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 15:05:01
Só para reforçar, a empresa deverá apresentar laudo sobre cada lote a ser fornecido, conforme
consta no edital.

Sistema  para o
participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 15:06:04 A empresa está ciente dessa informação?

Pelo participante
49.670.223/0001-55

09/04/2025 às 15:06:20
ok, entendido, nosso café
 tem laudo, realizamos constantemente

Sistema 09/04/2025 às 15:09:23
O item 1 está na etapa de habilitação de fornecedores no período de intenção de recursos, com
acréscimo de 10 minutos a partir de agora - até 09/04/2025 15:19:23.

Sistema  para o
participante
36.488.860/0001-63

09/04/2025 às 15:20:48
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
64.106.552/0001-61

09/04/2025 às 15:20:53
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
47.320.918/0001-81

09/04/2025 às 15:20:59
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
56.729.292/0001-52

09/04/2025 às 15:21:04
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
56.258.156/0001-21

09/04/2025 às 15:21:08
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
49.219.570/0001-66

09/04/2025 às 15:21:13
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
36.863.805/0001-06

09/04/2025 às 15:21:18
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

7 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Responsável Data/Hora Mensagem

Sistema  para o
participante
55.085.298/0001-71

09/04/2025 às 15:21:22
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
41.666.683/0001-06

09/04/2025 às 15:21:27
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
28.055.048/0001-16

09/04/2025 às 15:21:32
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
48.947.862/0001-52

09/04/2025 às 15:21:38
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
63.310.411/0001-01

09/04/2025 às 15:21:46
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Sistema  para o
participante
50.335.791/0001-89

09/04/2025 às 15:21:53
Prezado licitante, a empresa teria interesse em se inscrever no Cadastro Reserva? Se sim, por qual
valor, da 1ª colocada ou pelo último lance dado?

Pelo participante
63.310.411/0001-01

09/04/2025 às 15:22:52 Boa tarde!

Pelo participante
64.106.552/0001-61

09/04/2025 às 15:25:34
Temos interesse no Cadastro de Reserva, pelo valor do nosso último lance, ou seja, R$ 17,99. O
valor da 1ª colocada é inexequível para um café GOURMET.

Pelo participante
63.310.411/0001-01

09/04/2025 às 15:26:53 Pelo ultimo lance ofertado

Sistema  para o
participante
64.106.552/0001-61

09/04/2025 às 15:27:07 Tudo bem

Sistema  para o
participante
63.310.411/0001-01

09/04/2025 às 15:27:31 Tudo bem

Pelo participante
47.320.918/0001-81

09/04/2025 às 15:32:14 Boa tarde, sim, pelo ultimo lance dado.

Sistema  para o
participante
47.320.918/0001-81

09/04/2025 às 15:33:00 Tudo bem

Sistema 09/04/2025 às 15:34:02 A fase de recurso do item 1 está aberta até 14/04/2025.

Pelo participante
55.085.298/0001-71

11/04/2025 às 20:42:44
Senhor (a) pregoeiro (a), temos interesse sim, p
elo nosso valor ofertado!

Sistema 15/04/2025 às 00:00:02 A fase de recurso do item 1 foi finalizada no prazo previsto. Não houve registro de recursos.

Eventos do Item 1

Data/Hora Descrição

09/04/2025 às 10:30:36
Fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio:
12:31:00 do dia 09/04/2025. Justificativa: Caro licitante, por favor, enviar a proposta comercial para os itens 1 e 2 e uma
ficha técnica do produto que contenha as descrições exigidas no Edital..

09/04/2025 às 14:00:49
Fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55 convocado para o envio de anexo. Prazo para encerrar o envio:
16:01:00 do dia 09/04/2025. Justificativa: Por favor enviar a proposta e a ficha comercial..

09/04/2025 às 14:04:52 Fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55 finalizou o envio de anexo.

8 de 909/05/2025 16:15



UASG 990037 PREGÃO 90022/2025

Data/Hora Descrição

09/05/2025 às 16:15:39 Fornecedor CAFE FRAGA LTDA, CNPJ 49.670.223/0001-55 teve a proposta adjudicada, melhor lance: R$ 13,5000.

09/05/2025 às 16:15:39 Item homologado.

Fase Recursal do Item/Grupo *
* Maiores detalhes sobre recursos, contrarrazões, decisões e revisões deverão ser consultados no sistema.

Sessão 1

Prazos:
Intenção de recurso no julgamento: 09/04/2025 14:50:05

Intenção de recurso na habilitação: 09/04/2025 15:19:23

Recurso: 14/04/2025 23:59:59

Contrarrazão: 17/04/2025 23:59:59

Recursos realizados:

64.106.552/0001-61 - DPS GONCALVES INDUSTRIA E COMERCIO DE

Intenção de recurso na habilitação: 09/04/2025 15:11:21

Recurso: (Desistiu Cadastro)

Contrarrazões: Não foi realizado cadastro

9 de 909/05/2025 16:15


